
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS 

2021–2023 METŲ STRATEGINIAM PLANUI 

 

20201 m. sausio 14 d. Nr. AV-35 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi, 

 1. P r i t a r i u Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 2021–2023 metų 

strateginiam planui (pridedama). 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. sausio 28 d. įsakymą Nr. AV-81 „Dėl pritarimo Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos 2020–2022 m. strateginiam planui“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


